
JADUAL BUKA TENDER / SEBUTHARGA

  TAJUK TENDER / SEBUTHARGA     
:

KERJA-KERJA PEMBERSIHAN SEMAK SAMUN (PAKEJ C)

  NO. TENDER / SEBUTHARGA      : MPK/WSH: 36/2018 BAHAGIAN/ PERKHIDMATAN 
JABATAN

PERBANDARAN  KOD BIDANG   : 221002,221003

  TARIKH TUTUP     : 02 MEI 2018 MASA TUTUP 12.00 TENGAHARI

  KATEGORI : SEBUTHARGA

BIL NAMA PETENDER/ PENYEBUTHARGA GST 6% CATATAN

8/8 ANGGARAN JABATAN 64,081.44 - 1 TAHUN

4/8 OLIE ENTERPRISE 70,618.50 - 1 TAHUN

2/8 GADING PERDANA ENTERPRISE 73,320.00 - 1 TAHUN

5/8 AUNI ZAHRA ENTERPRISE 74,880.00 - 1 TAHUN

7/8 NURKARISMA ENTERPRISE 106,800.00 - 1 TAHUN

1/8 MASTERBINA ENTERPRISE 125,436.00 - 1 TAHUN

6/8 ARMUNI SDN BHD 125,436.00 - 1 TAHUN

3/8 TENAGA INDERAPURA LOGISTIC SDN BHD 135,600.00 - 1 TAHUN

NORISMA EMPIRE TRADING

SAY ENGINEERING & CONTRUCTION

ANGGARAN JABATAN

EVAMAS TRADING

EVAGO TRADING

MASNIAGA ENTERPRISE

ANAS GLOBAL TRADING

WYWI ENTERPRISE

TUJU TIMUR CONTRUCTION

TRADEFORM SDN BHD

PERUSAHAAN MZ

HARGA 
TAWARAN

Sebanyak _8_tender/sebutharga telah diterima dan dibuka mulai jam 3.00 petang pada 03 Mei 2018 seperti jadual di atas.


